
Leden v družině 
„Kouzlo paní Zimy“ - na toto téma jsme si v jednotlivých družinách povídali a   
poté kreslili nebo vyráběli čepice, rukavice, sněhuláky, tučňáky, eskymáky, zimní 
krajinu a vše, co k zimě patří. 

 
V tělocvičně jsme si zazávodili při „Zimní olympiádě“. Tři smíšená družstva  
soutěžila ve 4 disciplínách: běh na lyžích, hod koulí na cíl, číselná řada a slalom       
s florbalovou hokejkou. Po delším lenošení během vánočních prázdnin jsme si 
pěkně protáhli naše tělíčka. 

 
„Zdravý životní styl“ - povídali jsme si o dodržování správných hygienických návyků,  

          zdravévýživě a režimu dne, které prospívají 
          našemu zdraví. Na pracovních listech jsme si tyto                   
          vědomosti hravě procvičili. 
 

 

 

 

 

 

Konečně na chvíli napadl sníh a tak jsme využili prostor před školou ke sněhovým 
radovánkám. Jinak ke sportování pravidelně využíváme školní tělocvičnu. 
Jak se říká:“sportem ku zdraví“:-)  

 


